
TRASA - HOSTAŠOVICE ( 43 km, zkrácená 35 km ) 
Trasa z části využívá cyklostezku6271  z Nového Jičína do Hostašovic , je to se zkratkou méně náročná trasa. 

Vydejte se směrem přes Rybské Paseky u RWE Transgas směr Rybí po cyklostezce 502 a v Rybí směrem na 
Puntík.  Za bufetem pod Puntíkem doprava  na Nový Jičín. V novém Jičíne se napojte na cyklostezku 6271 směr 
Hostašovice. Kdo chce dojede až do Hostašovic k železniční stanici  a pak se vrátí 3 km zpět. Kdo si chce cestu zkrátit 
může , v místě kde cyklostezku protíná hlavní silnice, odbočit rovnou  na Mořkov. V Mořkově doleva směr Veřovice. A 
hned vedle kruhového objezdu je kontrolní bod   -restaurace U ogarů -  .  

Dále pokračujte směrem na Veřovice. Zkratka: ve Veřovicích na křižovatce u restaurace Dolní Dvůr  doleva na 
Ženklavu , Libotín a přes Rybské Paseky zpět do cíle. Jinak pokračujte na  Bordovice , a na  Lichnov. V Lichnově za 
kostelem odbočte na Štramberk a ve Štramberku přes Kopřivnici do cíle. 

Trasu si lze libovolně upravit dle vlastního zvážení , závazné jsou pouze průjezdy kontrolními body. Závišický 
pedál není závod , časový limit pro absolvování tras je do 17 hod. Akce se pořádá za běžného silničního provozu , každý 
cyklista se akce zúčastňuje na vlastní nebezpečí !  

 

 

 

 

 


